PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

                           № _____
станица Новощербиновская

	О внесении изменений в постановление  администрации
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 октября 2019 года № 181 «Об утверждении  муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского  района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от         4 сентября 2019 года № 144 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 октября 2019 года № 181 «Об утверждении муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
- Об утверждении муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района "Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района"
          1.2. Приложение к постановлению администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 октября 2019 года № 181 «Об утверждении муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

2.1.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

            А.А.Мищенко